
 RANDO SCLEROSE  --  DIMANCHE 12 OCTOBRE 2014 

PARCOURS N° 2 ROUTE 30 KM – D+ 335 m 

COMMUNE ROUTE DISTANCE 
DISTANCE 

TOTALE 

DANJOUTIN Direction VEZELOIS route le long voie SNCF D47 2 2 

LIEU DIT LA BROSSE → D13 direction VEZELOIS 1 3 

VEZELOIS ↑ D13 direction ESCHENE - BREBOTTE 3 6 

BREBOTTE ↑ D13 direction GROSNE 5 11 

GROSNE → D41 direction BORON - RAVITAILLEMENT 2.5 13.5 

BORON ↑ D36 direction GRANDVILLARS 1.5 15 

GRANDVILLARS → D19 direction MORVILLARS - BELFORT 3.5 18.5 

GRANDVILLARS → rond point rue de FROIDEFONTAINE 1.5 20 

FROIDEFONTAINE ←↑→ D23 traverser canal direction CHARMOIS  3.5 23.5 

CHARMOIS ↑ D23 direction MEROUX 1 24.5 

MEROUX ↑ D23 direction ANDELNANS 4.5 29 

MEROUX ← 400m après le cimetière rue de MEROUX 1 30 

ANDELNANS → après le tunnel rue de DANJOUTIN 1.5 31.5 

DANJOUTIN ↑ Arrivée gymnase 2 33 
 


